

Ingredienser og allergener

SPAR Nytårsmenu

Appetizer

Blinis: HVEDEMEL, vand, solsikkeolie, LAKTOSE (MÆLK), MÆLKEPROTEINER, SKUMMETMÆLKSPULVER, vallepulver (MÆLK), dehydreret ÆG og ÆGGEHVIDER, hævemidler: natriumcarbonat– diphosphater; salt, antioxidant: ascorbinsyre. **Skaldyrssalat:** 56% mayonnaisedressing (rapsolie, vand, past. ÆGGEBLOMMER, eddike, sukker, tomatkoncentrat, 2% skaldyrsfond (vand, REJER, hummer {KREBSDYR}, grøntsager {løg, gulerod, fennikel}, tomatpuré, hvidløg, sort peber), salt, citronjuice fra koncentrat, peberekstrakt, stabilisator (E 1422, E 401, E 410, E 412), SKUMMETSPULVER, surhedsregulerende midler (E 270, E 330), konserveringsmidler (E 202, E 211, E 224 kaliumdisulfit, E 300), dildaroma, 20% kogte rejer (heraf 99% REJER {Pandalus borealis}, saft), 12% kogte KREBSEHALER (heraf 96 % krebsehaler {Procambarus clarkii}, vand, salt, surhedsregulerende middel (E 330), konserveringsmidler (E 211, E 202), dildaroma), 8 % aspargessnitter (aspargessnitter, vand, salt, surhedsregulerende middel (E 330)), 2 % orange Caviart (tangekstrakt, vand, salt, krydderier, aroma, syre (E 330), stabilisator (E 415), konserveringsmidler (E 202, E 211), farvestoffer (E 160c, E160a), antioxidant (E 270, E 330), tørret dild, konserveringsmidler (E 202, E 211). **Fennikelpølse:** 96% grisekød, salt, 0,8% fennikelfrø, hvidvin, dextrose, sukker, krydderier, antioxidant (natriumascorbat), konserveringsmidler (kaliumnitrat, natruimnitrit), starterkultur. **Flødeost:** MÆLK, FLØDE, valle, salt, stabilisator (E410), syre (citronsyre) og bakteriekultur. **Karse.**

Forret

Jordskokkesuppe: Hønsbouillon (Vand, Salt, hønsefedt, oksefedt, glukosesirup, aroma (høns), kylling, Syre (citronsyre, mælkesyre, calciumlactat), krydderier (hvid peber, gurkemeje), karamelsukker, maltodextrin, rosmarinekstrakt), Jordskok 24,1%, Kartoffel, Løg, laktosefri FLØDE 15% (MÆLK), Salt, Trøffel olie 1%, Sukker, Rapsolie, Hvidløg, Peber hvid.

Spicy knas: HVEDEMEL, vegetabilsk olie (palme), krydderiblanding (salt, sukker, tvebak (HVEDEMEL), salt, hævemiddel (E503ii) løgpulver, cayennepeber, tomatpulver, paprika, kommen, hvidløgspulver, ostepulver (MÆLK), jalapenos, farvestof (paprikaekstrakt), surhedsregulerende middel (citronsyre), sort peber, oregano, basilikum, cayenne ekstrakt, naturlig tomat aroma, tomatgranulat, hakket tørret løg, frysetørret rød peber, frysetørret purløg, salt, gær. **Brød:** HVEDEMEL, vand, salt, gær, rapsolie. **Smør:** Højpasteuriseret FLØDE, syrnede med MÆLKESYREKULTUR og salt (1,2 g) Homogeniseret.

Hovedret

Oksemørbrad: oksemørbrad. **Kartoffelgratin:** 58% forkogte kartofler, vand, 12% FLØDE, 3% EMMENTALER OST, bechamel (valle (MÆLK), modificeret kartoffelstivelse, modificeret tapiokastivelse, LAKTOSE, salt, SKUMMETMÆLKSPULVER, krydderier), kartoffelstivelse, LAKTOSE, MÆLKEPROTEINER, ÆGGEBLOMMER, aromaer, salt, tørret hvidløg, muskatnød, fortykningsmidler (E412, E415). **Rødvinsauce:** Vand, reduceret rødvin, rødvinseddike, modificeret stivelse, vegetabilsk olie (solsikke, raps), sukker, kalvekødsekstrakt, salt, tomatpuré, peber, glukosesirup, maltodextrin, oksekødsekstrakt, timian, fruktose, løgpulver, persillerod, gurkemeje, laurbærblade, grøntsagssaftkoncentrat, krydderier, aromaer. **Græskarpure.** 82% Græskar, 17% FLØDE, 0,4% olie, 0,2% citronsaft, salt, peber. **Champignon:** : Fermenterede champignon (96,6%), solsikkeolie (1,1%), salt (1,1%), citronsyremonohydrat (0,4%), hvidløg (0,4%), oregano (0,4%). Timian.

Dessert

Kage: Ingredienser: kage: mælkechokolade (sukker, kakaosmør, SØDMÆLKSPULVER, kakaopasta, vallepulver (MÆLK), emulgator (SOJALECITHIN), aroma) (15%), sukker, fløde (MÆLK), SØDMÆLK, HASSELNØDDER (7%), ÆGGEBLOMME, vand, kakaosmør, SØDMÆLKSPULVER, palmefedt, glukosesirup, vegetabiliske olier (kokosnød, solsikke), PISTACIENØDDER, kakaopasta, emulgatorer (SOJALECITHIN, saccharoseestere af fedtsyrer, lecithiner, polyglycerolpo lycinoleat), vegetabiliske fedtstoffer (solsikke, raps), gelatine (oksekød), HVEDEMEL, SKUMMETMÆLKSPULVER, karamelliseret sukker, vandfrit MÆLKEFEDT, LAKTOSE, MÆLKEPROTEIN, konserveringsmiddel (kaliumsorbat), antioxidant (tocopherolrig ekstrakt), fortykningsmiddel (xanthangummi), naturligt aroma, naturligt vanilje aroma, krydderier, stabilisator (carrageenan), maltmel (BYG), hævemiddel (natriumcarbonat), salt. quenelle: MASKARPONE (29%), FLØDE, syreregulator: E330, FLØDE-blanding (SØDMÆLK, FLØDE (MÆLK) (40% FEDT) (30%), Ikke hydrogenet vegetabilisk fedt og olie (Palme, Kokosnød, Palmekerne) Tykningsmiddel: E415, Emulgatorer: E473), sukker, vand, ÆGGEBLOMMER, hvid chokolade (Sukker, Kakaosmør, SØDMÆLKSPULVER, Emulgeringsmiddel: E322 (SOJA), naturlig vanillin), kakaosmør, solsikkeolie, gelatinepulver SØDMÆLKSPULVER, farve: E171, konserveringsmiddel: E202. **Coulis:** skovbær (jordbær, hindbær, morel kirsebær, blåbær) (90%), rå rørsukker, konserveringsmiddel(E338). **Crumble:** HVEDEMEL, smør (MÆLK), sukker, ÆG, hævemidler (dinatriumdiphosphat, natriumhydrogencarbonat), maltmel (HVEDE), salt, vanillin, farve (carotener), invertsukkersirup. fudge: sukker, glukose sirup, sødet kondenseret MÆLK (MÆLK 56%, sukker 44%), palmolie, saltet SMØR (MÆLK, 98% salt 25%), glycerol monostearate (E471), naturlig karamel smag, salt. emulgator glycerol monostearate, aroma og farve: karamel og salt. guldstøv: E555, E172, E133 (Tit. 9%), E120 (Tit. 3%)



En af de lokale